MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE BELO JARDIM

PORTARIA Nº 05/2021-DIGER, de 28 de Dezembro de 2021

A DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA DA UNIDADE ACADÊMICA DE BELO JARDIM (UABJ), no uso de
suas atribuições conferidas pela Instrução Normativa nº 001/2013 - GR,

RESOLVE:

Art. 1º.  DESIGNAR, sob a Presidência do primeiro, os servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão de Avaliação de Desempenho Docente em Estágio Probatório e Estabilidade (CADDEPE) da
Unidade Acadêmica de Belo Jardim.

Servidor SIAPE

Luciano Galvão Freire Júnior  350661

Eduardo de Castro Aguiar 1753889

Túlio Ricardo Couto de Lima Souza 2197425

Luciano Galvão Freire Júnior

Direção Geral e Acadêmica de Belo Jardim
Portaria n° 417, de 18 de maio de 2020